                      ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ  ՊԼԱՆ               2018թ.
	Պատվիրատուն – Շինուհայրի միջնակարգ  դպրոց 

	բաժին
	09

	խումբ
	01

	դաս
	02

	ծրագիր
	01

	               Գնվող                              
	ապրանքներ, ծառայությունների   և աշխատանքների
	Գնման   
	չափման
	միավորի
	Ընդամեն ծախսերը
	Քանա-կը

	Միջանցիկ կոդը՝ CPVդասակարգմ
	Անվանումը՝ ըստ տեղեկատուի
	Ձևը
(ընթ
	միավոր
	Գինը
(դրամ)
	,,դրամ,,
	

	            1
		2
	       3
	     4
	        5
	      6
	       7

	
	             ՍՆՈՒՆԴ
	
	
	
	
	

	15811100
	Հաց ցորենի
	ԳՀ
	կգ
	320
	608.000
	1900

	15811130
	Դեղձ
	ԳՀ
	կգ
	350
	8.750
	25

	15512000
	Թթվասեր
	ԳՀ
	կգ
	1.500
	255.000
	170

	15821200,
	Վաֆլի
	ԳՀ
	կգ
	1.000
	50.000
	50

	15511100
	Կաթ
	ԳՀ
	լիտր
	300
	96.000
	320

	15551600
	Մածուն
	ԳՀ
	կգ
	500
	10.000
	20

	15540000
	Պանիր ,,Չանախ,,
	ԳՀ
	կգ
	1.720
	103.200
	60

	15530000
	Կարագ
	ԳՀ
	կգ
	3.300
	23.100
	7

	15851100
	Մակարոնեղեն
	ԳՀ
	 կգ,
	350
	105.000
	300

	15625000
	Սպիտակաձավար ,,Մաննի,,
	ԳՀ
	 կգ
	400
	6.000
	15

	15321153
	Ոսպ
	ԳՀ
	 կգ,
	700
	52.500
	75

	15331154
	Ոլոռ
	ԳՀ
	 կգ
	420
	75.600
	180

	15616000
	Հնդկաձավար
	ԳՀ
	 կգ
	400
	72.000
	180

	15617000
	Ցորենաձավար
	ԳՀ
	 կգ
	400
	8.000
	20

	15618000
	Հաճարաձավար
	ԳՀ
	կգ
	440
	22.000
	50

	15821200
	Թխվածքաբլիթ
	ԳՀ
	կգ
	700
	18.200
	26

	03211300
	Բրինձ
	ԳՀ
	կգ
	430
	73.100
	170

	15112150
	Հավի միս
	ԳՀ
	կգ
	1500
	225.000
	150

	15872400
	Աղ կերակրի
	ԳՀ
	կգ
	200
	16.000
	80

	15612180
	Ալյուր բարձր տեսակի
	ԳՀ
	կգ
	270
	4.050
	15

	15421100
	Բուսական յուղ արևածաղկի
	ԳՀ
	կգ
	750
	150.000
	200

	15111120
	Միս տավարի
	ԳՀ
	կգ
	3.500
	70.000
	20

	03142510
	հավկիթ
	ԳՀ
	հատ
	65
	126.750
	1.950

	15313000
	Կարտոֆիլ
	ԳՀ
	կգ
	300
	210.000
	700

	15333100
	Տոմատի մածուկ
	ԳՀ
	կգ
	990
	49.500
	50

	15831000
	Շաքարավազ
	ԳՀ
	կգ
	450
	67.500
	150

	15331164
	Գազար
	ԳՀ
	կգ
	400
	18.000
	45

	15331161
	Սոխ գլուխ
	ԳՀ
	կգ
	400
	32.000
	80

	03221410
	Կաղամբ
	ԳՀ
	կգ
	200
	28.000
	140

	15331167
	Լոբի հատիկավոր
	ԳՀ
	կգ
	1.500
	30.000
	20

	15331167
	Կանաչ   լոբի
	ԳՀ
	կգ
	400
	6.000
	15

	15331163
	Բազուկ կարմիր
	ԳՀ
	կգ
	400
	12.000
	30

	15332140
	Խնձոր
	ԳՀ
	կգ
	400
	48.000
	120

	15530000
	Յուղ բուտերբրոդի
	ԳՀ
	կգ
	3.500
	17.500
	5

	15863200
	Թեյ
	ԳՀ
	տուփ
	500
	13.000
	26

	15841000
	Կակաո
	ԳՀ
	տուփ
	520
	11.000
	10




	15331167
	Կանաչի
	ԳՀ
	կապ
	200
	20.400
	102

	15321000
	Բնական հյութ
	ԳՀ
	լ
	450
	186.750
	415

	15842110
	Կոնֆետ կարամել
	ԳՀ
	կգ
	1.350
	33.750
	25

	15332297
	Ջեմ
	ԳՀ
	կգ
	1.000
	30.000
	30

	15331139
	Լոլիկ
	ԳՀ
	կգ
	300
	27.000
	90

	15331166
	Վարունգ
	ԳՀ
	կգ
	300
	27.000
	90

	15331171
	Քաղցր տաքդեղ
	ԳՀ
	կգ
	250
	3.750
	15

	15332160
	Բանան
	ԳՀ
	կգ
	800
	36.000
	45

	15332191
	Նարինջ
	ԳՀ
	կգ
	800
	20.000
	25

	15332192
	Մանդարին
	ԳՀ
	կգ
	350
	18.200
	52

	15871256
	Պղպեղ աղացած
	ԳՀ
	տուփ
	100
	2.000
	20

	
	Ընդամենը
	
	
	
	3.125.600
	

	



	           

            ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ


	
	
	
	
	

	
	Տնտեսական
	
	
	
	
	

	33764000
	Անձեռոցիկ
	ՄԱ
	տուփ
	150
	15000
	100

	39831000
	Սպասք  լվանալու հեղուկ
	ՄԱ
	հատ
	450
	37800
	84

	39831272
	Սպասք  լվանալու սպունգ
	ՄԱ
	հատ
	200
	15200
	76

	39224100
	Ավել
	ՄԱ
	հատ
	1000
	7000
	7

	39831245
	Հեղուկ  օճառ / 5լիտր /
	ՄԱ
	լիտր
	4500
	22500
	5

	39813000
	Ռակշա
	ՄԱ
	հատ
	300
	10500
	35

	30192710
	Սանհանգույց մաքրող հեղուկ
	ՄԱ
	հատ
	1100
	11000
	10

	
	Ընդամենը
	ՄԱ
	
	
	119.000
	

	
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
	ՄԱ
	
	
	
	

	65310000
	էլեկտրաէներգիա
	ՄԱ
	կվտ
	48.78
	47.600
	976

	65110000
	Ջրամատակարարում և ջրահեռաց.
	ՄԱ
	դրամ
	174.3
	71.400
	410

	64216000
	Կոմունալ սպասարկում / ընդամենը /
	ՄԱ
	դրամ
	
	119.000
	

	
	
	
	
	
	238.000
	

	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ
	
	
	
	3094000
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